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LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6 FONETICA E FONOLOGIA L-LIN/01 9 54 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 1 1 GILI FIVELA BARBARA

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6 LABORATORIO CAT ING-INF/05 9 54 Caratterizzante OBBLIGATORIO 1 2 LONGO ANTONELLA

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO ESSEX 6 GLOTTOLOGIA E LINGUISTICA L-LIN/01 9 54 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 1 2 PAGLIARO ANNA CHIARA

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO ESSEX 6 TOURISM TRANSLATION L-LIN/12 6 36 Caratterizzante OBBLIGATORIO 1 2 KATAN DAVID

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO ESSEX 6 CROSS CULTURAL TOURISM L-LIN/12 6 36 Caratterizzante OBBLIGATORIO 1 1 KATAN DAVID

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO ESSEX 6 MARKETING DIGITALE ORIENTATO AL TURISMO SECS-P/08 6 36 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 1 2 PRETE MARIA IRENE

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO ESSEX 6 ECONOMIA AZIENDALE SECS-P/07 6 36 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 1 2 DI CAGNO PIERLUCA

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6 LETTERATURA INGLESE L-LIN/10 9 54 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 1 2 DE RINALDIS MARIA LUISA

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA ARABA I L-OR/12 9 54 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO
1 2 DELL'ANNA STEFANIA

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA CINESE I L-OR/21 9 54 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO
1 2

BOGUSHEVSKAYA 

VICTORIA

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO ESSEX 6 FONETICA E FONOLOGIA L-LIN/01 9 54 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 1 1 GILI FIVELA BARBARA

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA FRANCESE I L-LIN/04 9 54 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 1 1 ROLLO ALESSANDRA

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO ESSEX 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA FRANCESE I L-LIN/04 9 54 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 1 1 ROLLO ALESSANDRA

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO ASMU 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA INGLESE I L-LIN/12 9 54 Caratterizzante OBBLIGATORIO 1 2

PROVENZANO  MARIA 

ROSARIA

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA INGLESE I L-LIN/12 9 54 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 1 2

PROVENZANO  MARIA 

ROSARIA

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO ESSEX 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA INGLESE I L-LIN/12 9 54 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 1 2

PROVENZANO  MARIA 

ROSARIA

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA PORTOGHESE E BRASILIANA I L-LIN/09 9 54 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 1 1

CASSEB GALVAO VANIA 

CRISTINA

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA RUSSA I L-LIN/21 9 54 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 1 1 POLITI GLORIA

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO ESSEX 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA PORTOGHESE E BRASILIANA I L-LIN/09 9 54 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 1 1

CASSEB GALVAO VANIA 

CRISTINA

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA SPAGNOLA I L-LIN/07 9 54 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 1 1

DE LAURENTIIS 

ANTONELLA

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO ESSEX 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA SPAGNOLA I L-LIN/07 9 54 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 1 1

DE LAURENTIIS 

ANTONELLA

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA TEDESCA I L-LIN/14 9 54 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 1 annuale HEMPEL GERHARD 

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6 LINGUA INGLESE L-LIN/12 6 36 Caratterizzante  OBBLIGATORIO 1 1 KATAN DAVID

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6 TEORIE E PRATICHE TEATRALI E CINEMATOGRAFICHE L-ART/05 9 54 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 1 1 CERAOLO FRANCESCO

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6 LABORATORIO DI PROGRAMMAZIONE DI ATTIVITA' TURISTICO-CULTURALI SECS-P/07 9 42 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 1 1 BENVENUTO MARCO

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6 PSICOLOGIA DEL LINGUAGGIO L-LIN/01 9 54 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 1 2 GRIMALDI MIRKO

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO ESSEX 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA TEDESCA I L-LIN/14 9 54 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 1 annuale HEMPEL GERHARD 

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6 SOCIOLINGUISTICA DELL'ITALIANO L-FIL-LET/12 9 54 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 1 1 TEMPESTA IMMACOLATA

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO ESSEX 6 SOCIOLINGUISTICA DELL'ITALIANO L-FIL-LET/12 9 54 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 1 1 TEMPESTA IMMACOLATA

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6 TEORIA DEI SEGNI E DEL LINGUAGGIO M-FIL/05 9 54 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 1 1 CAPUTO COSIMO

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6 TRADUZIONE SPECIALIZZATA -LINGUA INGLESE I mod. interpretazione L-LIN/12 6 36 Caratterizzante OBBLIGATORIO
1 2 D'EGIDIO ANGELA

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6 TRADUZIONE SPECIALIZZATA -LINGUA INGLESE I- mod. laboratorio AVT L-LIN/12 6 36 Caratterizzante OBBLIGATORIO 1 2 BIANCHI FRANCESCA

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD CO-DOCENZA LABORATORIO DI PROGRAMMAZIONE DI ATTIVITA' TURISTICO-CULTURALI SECS-P/07 12 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 1 1 PIZZI SIMONE

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO ESSEX 6 TEORIA DEI SEGNI E DEL LINGUAGGIO M-FIL/05 9 54 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 1 1 CAPUTO COSIMO

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO ASMU 6 LABORATORIO CAT ING-INF/05 9 54 Caratterizzante OBBLIGATORIO 1 2 LONGO ANTONELLA

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO ASMU 6 CROSS CULTURAL TOURISM L-LIN/12 6 36 Caratterizzante OBBLIGATORIO 1 1 KATAN DAVID

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO ASMU 6 TRADUZIONE SPECIALIZZATA LINGUA INGLESE I - Modulo A Lab. AVT L-LIN/12 6 36 Caratterizzante OBBLIGATORIO 1 2 BIANCHI FRANCESCA

LM95 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO ASMU 6 TRADUZIONE SPECIALIZZATA LINGUA INGLESE I - Modulo B Intepretazione L-LIN/12 6 36 Caratterizzante OBBLIGATORIO
1 2

D'EGIDIO ANGELA

a.a. 2022/2023
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LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA GIAPPONESE  I L-OR/22 9 54 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO
1 2 D'AUCELLI FRANCESCO

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6

TRADUZIONE SPECIALIZZATA LINGUA IGLESE II-MODULO I - 

INTERPRETAZIONE LINGUA INGLESE II L-LIN/12 6 36 Caratterizzante OBBLIGATORIO 2 1 BIANCHI FRANCESCA

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA ARABA II L-OR/12 6 36 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 2 Annuale PAGANI GLORIA SAMUELA

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA CINESE II L-OR/21 6 36 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 2 2

BOGUSHEVSKAYA 

VICTORIA

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA FRANCESE II L-LIN/04 6 36 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 2 1

SPAGNA MARIA 

IMMACOLATA

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA INGLESE II L-LIN/12 6 36 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 2 2 GUIDO MARIA GRAZIA

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA PORTOGHESE E BRASILIANA II L-LIN/09 6 36 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 2 1

CASSEB GALVAO VANIA 

CRISTINA

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA SPAGNOLA II L-LIN/07 6 36 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 2 1

DE LAURENTIIS 

ANTONELLA

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA TEDESCA II L-LIN/14 6 36 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 2 annuale HEMPEL GERHARD 

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6 ECONOMIA AZIENDALE SECS-P/07 6 36 Affini e integrative OBBLIGATORIO 2 2 DI CAGNO PIERLUCA

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6 MARKETING DIGITALE SECS-P/08 8 48 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 2 2 PRETE MARIA IRENE

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6 PSICOBIOLOGIA M-PSI/02 8 48 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 2 2

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6 SEMIOTICA DEL CINEMA M-FIL/05 8 48 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 2 1 PONZIO LUCIANO

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6 MEDIEVAL ARCHEOLOGY L-ANT/08 6 36 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 2 1  

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6 STORIA DELL'EUROPA ORIENTALE M-STO/03 6 36 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 2 1 PELLEGRINO MANUELA

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6 STORIA DELLE INTERDIPENDENZE MONDIALI M-STO/04 6 36 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 2 2 LABBATE SILVIO

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6 STORIA DEL PENSIERO POLITICO EUROPEO SPS/02 6 36 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 2 2 LAURENZI ELENA

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6 LINGUA E TRADUZIONE - LINGUA RUSSA II L-LIN/21 6 36 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 2 1 GALLUCCI  ELEONORA

LM94 TRADUZIONE TECNICO-SCIENTIFICA E INTERPRETARIATO STANDARD 6

TRADUZIONE SPECIALIZZATA LINGUA IGLESE II - MODULO II-Traduzione 

lingua inglese con prova scritta L-LIN/12 6 36 Caratterizzante OBBLIGATORIO 2 2 KATAN DAVID

a.a. 2021/2022


